UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Số: 78/GM-VPUBND    Đồng Tháp, ngày 20 tháng 01   năm 2025

GIẤY MỜI
Tiếp xúc các hộ dân liên quan đến Lõi nút giao thông với Quốc lộ 30

(nút giao An Bình), huyện Cao Lãnh

Kính gửi:

- Sở Tài nguyên và Môi trường;
- Sở Giao thông vận tải;
- Thanh tra Tỉnh;
- Công an Tỉnh;
- Chủ tịch UBND huyện Cao Lãnh.

Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch UBND Tỉnh, Văn phòng Ủy ban nhân dân

Tỉnh kính mời đại diện lãnh đạo các sở, ngành Tỉnh nêu trên và Chủ tịch UBND

huyện Cao Lãnh dự họp với nội dung, thời gian như sau:

Nội dung: Tiếp xúc các hộ dân liên quan đến Lõi nút giao thông với Quốc lộ

30 (nút giao An Bình), huyện Cao Lãnh.

Chủ trì: Phó Chủ tịch UBND Tỉnh Trần Trí Quang.

Thời gian : Bắt đầu vào lúc 08 giờ 00 phút ngày 23/01/2025.

Địa điểm: Trụ sở Ban Tiếp công dân.

- UBND huyện Cao Lãnh chuẩn bị nội dung; mời người khiếu nại, các đơn

vị có liên quan; báo cáo tình hình khiếu nại của các hộ dân.

- Sở Tài nguyên và Môi trường chỉ đạo Trung tâm phát triển quỹ đất thuộc

Sở Tài nguyên và Môi trường cùng dự.

Trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;
- Đ/c Trần Trí Quang (chủ trì);
- LĐVP/UBND Tỉnh;
- Phòng HCQT;

- Lưu VT, NC/TCD (T).